
Smlouva o poskytování poradenských služeb 

2025/03 

Smluvní strany: 

Lenka Lovašová 

se sídlem: 

IČO: 
(dále jako „Poskytovateř) 

a 

Podkrušnohorské technické muzeum o.p.s. 

se sídlem: Budovatelů 2830, 434 01 Most 

zastoupená: 

IČ: 
(dále jako „Objednatel“) 

uzavírají podle ustanovení $ 1746, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

smlouvu za níže dohodnutých podmínek. 

I. Předmět smlouvy 

. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele vykonávat pro objednatele 

poradenskou činnost blíže specifikovanou v odst. 2 tohoto článku a závazek 

objednatele uhradit poskytovateli odměnu dle podmínek stanovených v článku ll. 

této smlouvy. 

. Obsahem poradenské činnosti je odborné poradenství v oblasti dotačního 

managementu v projektu Obnova vybraných kulturních památek a objektů 

Podkrušnohorského technického muzea, registrační číslo 

CZ.10.02.01/00/23 040/0000394. Jedná se o tyto činnosti: 

- © zpracování zpráv o realizaci projektu, 

- © zpracování žádostí o platbu, 

- © zpracování žádosti o změnu, 

- © celkový monitoring projektu, 

- © konzultace v souvislosti s povinnou publicitou, 

- | a další související služby. 

. Objednatel poskytuje veškeré potřebné informace a podklady související s 

požadavkem na výkon poradenských služeb.



JI. Rozsah poskytování poradenských služeb a odměna 

1. Rozsah poskytování poradenských služeb je stanoven na 23 hodin měsíčně. V 

případě nevyčerpání stanovených hodin v daném měsíci, budou tyto hodiny 

převedeny do měsíce dalšího. V případě potřeby je naopak možné rozsah 

poskytovaných poradenských služeb v daném měsíci po odsouhlasení 

objednatelem navýšit. 

2. Poskytovatel a objednatel se dohodly, že poradenská činnost bude zajišťována 

především formou telefonických a e-mailových konzultací, a jen v případě 

výslovného požadavku objednatele formou bezprostřední osobní konzultace 

v sídle objednatele. 

3. Odměna je stanovena na 1 000 Kč/hodinu. 

4, Výše odměny je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s 

poskytováním služeb dle této smlouvy. 

5, Odměna bude hrazena vždy měsíčně na základě faktury vystavené 

poskytovatelem, a to formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele číslo 

vedený u mBanky S.A., se sídlem Pernerova 691/42, 

186 00 Praha 8 — Karlín. 

6. Splatnost faktury je 14 dní. Přílohou faktury vždy bude poskytovatelem 

zpracovaná specifikace provedených činností a počet poskytnutých hodin ve 

fakturovaném období. Tato příloha musí být vždy odsouhlasena objednatelem. 

7. Každá faktura musí být označena registračním číslem projektu. 

8. Objednatel je povinen minimálně do 31.12.2035 poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (MŽP, MF, Evropské komise, Evropského 

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy 

a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se krealizaci projektu a 

poskytnout jím při provádění kontroly součinnost. 

HI. Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouvu je možné vypovědět pouze písemnou formou s výpovědní dobou 1 

měsíc, která počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Obsah této smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými 

vzestupně a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden 

3, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným 

zástupci smluvních stran. 


